
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE
                                                                               VYCHOVATELSTVÍ

Název práce: Postoje žáků na střední škole technické v Mostě k volnému času.

Jazyk práce:              čeština

Student: Miroslava Dvořáčková
Fakulta: Univerzita Karlova v Praze, Pedagogická fakulta
Studijní program: Pedagogika

Vedoucí / školitel: PhDr. Jarmila Mojžíšová, PhD.
Oponent(i): PhDr. Ivo syřiště, PhD.

Předseda komise : Doc. PhDr. Jiří Prokop, Ph.D.

Členové komise:
PhDr. Jarmila Mojžíšová, Ph.D.
PhDr. Ivo Syřiště, PhD.
PhDr. Daniela Lautnerová

Datum obhajoby: 19.5.2011

Průběh obhajoby:

Učitelka odborného výcviku se vzhledem k žákům, které vyučuje, zajímá o téma postojů žáků 
k volnému času v městě Most. Provedla dotazníkové šetření. 
Otázka: Proč si myslíte, že sedmdesát procent žáků má tendenci užívat návykové látky? Jde 
ale podle autorky taktéž o kouření a odhadla to. Další otázka byla na téma minimálního 
preventivního programu ve škole. MPP je v její škole velmi dobře vypracován. Je volný čas 
dětí opravdu volným časem, není příliš organizován? Mohou školní aktivity přispívat k 
sebepoznání? Ano, např. zjistí že jsou zruční, že mohou kompenzovat jiné nedostatky, např. 
ve výuce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
_____________________

                                                                                                       Doc. PhDr. Jiří Prokop, Ph.D.


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE



